
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 03 березня 2023 р. Чернігів № 90 

 

Про призначення представника  

до Наглядової ради Державної 

організації «Регіональний фонд 

підтримки підприємництва по 

Чернігівській області»   
 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

розвиток та державну підтримку малого і середнього підприємництва в 

Україні», п. 6.4.2 Статуту Державної організації «Регіональний фонд підтримки 

підприємництва по Чернігівській області», затвердженого рішенням учасників 

Фонду, протокол від 25 червня 2019 року № 18, п. 2.3 Положення про 

Наглядову раду Державної організації «Регіональний фонд підтримки 

підприємництва по Чернігівській області», затвердженого рішенням зборів 

учасників Фонду, протокол від 25 лютого 2019 року № 17, з метою ефективної 

реалізації державної політики розвитку підприємництва  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити першого заступника голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації МЕГЕМА Костянтина Миколайовича представником від учасника 

Чернігівської обласної державної адміністрації в Наглядовій раді Державної 

організації «Регіональний фонд підтримки підприємництва по Чернігівській 

області». 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 09 листопада 2021 року № 1020 «Про призначення 

представника до Наглядової ради Державної організації «Регіональний фонд 

підтримки підприємництва по Чернігівській області». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

Начальник                                                В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

https://cg.gov.ua/index.php?id=35609&tp=1

